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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71306050C

2. Emri i subjektit Altin Albrahimi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/01/2017

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim me shumice dhe pakice i te gjitha artikujve 
kancelarike, librave artistike dhe shkollor, lodrave 
kompjuterike, printerave, artikuj zyrash, bojra per printera, 
artikuj elektrike, artikuj te ndryshem multimedia, 
fotografike. Asistence teknike, instalime, riparime dhe 
miembajtje e te gjitha pajisjeve elektronike, kompjuterike 
dhe printimit. Montim dhe mirembajtje te sistemeve te 
vezhgimit, sigurise dhe audio, si dhe instalimet elektrike te 
çdo lloji. Tregtim i materialeve te konsumit dhe pjeseve per 
artikuj kompjuterike, elektrike dhe te printimit. Import - 
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice i artikujve 
kancelarike, kompjuterike, printerave, te gjitha llojet e 
bojrave te prionterave, elektrike si dhe çdo gje tjeter qe lidhet 
me aktivitetin ne çdo fushe.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Haxhi Dalliu", godina me 
nr.pasurie 2/-N12, zona kadastralale 8350, perballe 
Prokurorise 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: A & T KANCELARI
Telefon: 0686430066  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-096577-01-17



2

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-185400-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Kancelari")          u be            ("Tregtim me shumice dhe pakice i 
te gjitha artikujve kancelarike, librave artistike dhe shkollor, lodrave kompjuterike, 
printerave, artikuj zyrash, bojra per printera, artikuj elektrike, artikuj te ndryshem 
multimedia, fotografike. Asistence teknike, instalime, riparime dhe miembajtje e te 
gjitha pajisjeve elektronike, kompjuterike dhe printimit. Montim dhe mirembajtje te 
sistemeve te vezhgimit, sigurise dhe audio, si dhe instalimet elektrike te çdo lloji. 
Tregtim i materialeve te konsumit dhe pjeseve per artikuj kompjuterike, elektrike 
dhe te printimit. Import - eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice i artikujve 
kancelarike, kompjuterike, printerave, te gjitha llojet e bojrave te prionterave, 
elektrike si dhe çdo gje tjeter qe lidhet me aktivitetin ne çdo fushe.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:02/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679CE78C-6D4B-476F-BA93-B551DABA1734

